令和４年 10月 31日

福島県スキー連盟 会員各位

福島県スキー連盟 事務局

２０２３年度教育本部指導員研修会・検定員クリニック

準指導員検定会・ＢＣ級検定員検定会申込延長について

 日頃より当連盟の事業に対しご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０２３年度教育本部研修会及び検定会の申し込みを延長いたします。

（1） シクミネット利用団体

シクミネットの公開終了日および必要書類の県連送付やアップロード締切など

（2） 県連事務局委託団体

     参加料の県連への支払いおよび必要書類等の県連送付締切(必着)

記

 延長期間  ２０２２年１１月７日(月) １５：００ までとする。

 教育本部事業種類

    スキー

スキー指導員研修会

       スキーＡＢＣ級検定員クリニック

       スキー準指導員検定会

       スキーＢＣ級検定員検定会

    スノーボード

       スノーボード指導員研修会

       スノーボード準指導員検定会

（＊スノーボードＢＣ級検定員検定会の締切は１月で変更ありません）